od 19.00 hod. 
Místo realizace představení:  Městské divadlo Jablonec nad Nisou 

článek 3 
Cena plnění, platební a fakturační podmínky 

1) Za odehrané představení zaplatí pořadatel agentuře paušální cenu ve výši 55.000,-Kč (slovy 
padesátpěttisíc korun českých) bez DPH. 

2) Cena včetně DPH je splatná na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu vystavené 
agenturou po realizaci představení. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení bezhotovostním 
převodem  na účet agentury uvedený v záhlaví této smlouvy.